
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PVC hadice na vzduch

AEROTEC BLUE PVC 20 FLEX - Tlaková hadice pro vzduch,
20 bar, -25°C až +60°C
Kód produktu: 10774

Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Norma výrobku: RoHS, bez silikonu
Médium: tlakový vzduch
Vlastnosti: Odolná UV a vůči povětrnostním vlivům, vynikající flexibilita i v chladném počasí, odolná abrazi
Použití produktu: Ideální pro venkovní použití, pro přívod vzduchu pro pneumatické nářadí a systém stříkání barev
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: modrá
Spirála: Bez spirály

https://www.gms-most.cz/shpi


Tlaková hadice pro vzduch do 20 bar, odolná UV a vůči povětrnostním vlivům, vynikající flexibilita i v chladném počasí, odolná
abrazi. Ideální pro venkovní použití, pro přívod vzduchu pro pneumatické nářadí a systém stříkání barev, vynikající přívod vzduchu
pro stavební práce.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/013-CV020-03355
8 mm
12,5 mm
20 bar
0,13 kg
50
m
30,80 Kč
 Lanškroun:   749,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/015-CV020-03355
10 mm
15 mm
20 bar
0,15 kg
50
m
39,70 Kč
 Lanškroun:   683,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   17,0


	AEROTEC BLUE PVC 20 FLEX - Tlaková hadice pro vzduch, 20 bar, -25°C až +60°C
	Varianty zboží


